



## Praktiske oplysninger

Medlemskab af Esbjerg City Jazzklub koster **190,- kr.** for kalenderåret 2025. Medlemmer af ÆldreSagen betaler dog kun **160,- kr.**

Medlemskab tegnes nemmest ved at udfylde blanketten på [jazzklubben-esbjerg.dk/bliv-medlem](http://jazzklubben-esbjerg.dk/bliv-medlem) og samtidig indbetale kontingent for året på **MobilePay 105011**.

Jazzarrangementerne holdes på Dronning Louise, 1. sal, Torvet 19, Esbjerg på søndage kl. 13.00 – 15.30. Dørene til 1. sal åbnes kl. 11.30.

Smørrebrød på 1. sal til 40 kr. eller 3 stk. til 100 kr. I pausen kan der købes kaffe og kage.

For de, der ønsker det, er der åbent i stueplan fra kl. 10.00. Her kan man bestille fra Dronning Louises menukort.

Esbjerg City Jazzklub satser på traditionel jazz – glad swingende jazz med masser af liv og livsglæde leveret suverænt og professionelt.

Der afholdes minimum 6 arrangementer om året. Det er med glad jazz på udvalgte søndage kl. 13.00 – 15.30. Vi håber hermed at understøtte og bidrage til at skabe yderligere liv i Esbjergs Bymidte, også om søndagen.

Jazzklubben er medarrangør af **Esbjerg Jazzfestival**, som i 2026 afvikles fra torsdag den 12. februar til søndag den 15. februar. Når programmet er klart, kan det ses på [www.jazzbjerg.dk](http://www.jazzbjerg.dk)

Jazzklubbens arrangementer afholdes på 1. sal, Dronning Louise, Torvet 19, Esbjerg

Entré koster i 2025 100,- kr. for medlemmer og 170,- kr. for ikke-medlemmer

Studerende med studiekort fra uddannelsesinstitutioner i Esbjerg kan komme ind til medlemspris mod forevisning af studiekort

Medlemmer af jazzklubber i samarbejdet JazzJylland&Fyn kommer ind til medlemspris mod forevisning af medlemskort til anden jazzklub.

Esbjerg City Jazzklub

Tlf. 2086 5933

CVR 40651683

[www.jazzklubben-esbjerg.dk](http://www.jazzklubben-esbjerg.dk)



2025

Efterårets arrangementer

# Arrangementer

**Søndag d. 28. september 2025 kl. 13:00**

**Mads Jørgensens JazzKapel**



Mads Jørgensens JazzKapel spiller og synger traditionel New Orleans Jazz, med en spilleglæde og begejstring, der slår fast at den mere end ethundrede-årige genre stadig har noget at byde på og det på den helt fede måde. JazzKapellet serverer den gode, gamle Jazz med humor og overskud, i et overflødigshorn af halvfrække sange om mad og alle de andre gode ting i livet.

Besætningen består af saxofon/klarinet, basun, banjo, kontrabas og vaskebræt, så det kan kun komme til at lyde helt rigtigt når Kapellet udsteder swing-garanti og disker op med musik af Louis Armstrong and His Hot Five, Jelly Roll Morton, Fats Waller og Leo Mathiesen, i bandets egne fortolkninger.

Orkesteret består af garvede fyre, på trods af deres relativt lave gennemsnitsalder, der også spiller i bl.a i BrazzFlavour, Trondheim Fylkesorkester Quintus, Århus Jazz Orchestra, Uhrban Støjband og en masse andre sammenhænge.

Mads Jørgensen: Banjo og sang

Anders Bast: Saxofon og Klarinet

Stefan Ringgive: Basun

Jesper Dyhre Nielsen: Kontrabas

Søren Pedersen: Trommer, vaskebræt og sang

**Søndag d. 26. oktober 2025 kl. 13:00**

**Six City Stompers**



Six City Stompers består af unge talentfulde og anerkendte musikere som sætter et fantastisk højt musikalsk niveau og bidrager med et frisk pust til den traditionelle Jazzscene.

Bandet spiller overvejende vokaljazz, med den unge talentfulde crooner og saxofonist Mads Mathias i front, men også smukke instrumentale arrangementer. En del af musikken består af gyldne evergreens fra den amerikanske sangskat og gruppens repertoire indeholder også egne numre.

Deres glød og glæde kan tydeligt høres, og Six City Stompers er med deres alder og entusiasme med til at give scenen et frisk pust og tiltrække et bredere og yngre publikum.

Six City Stompers blev dannet i 2004, og har siden mest turneret i Skandinavien, men også i andre dele af Europa. De har spillet på de fleste danske jazzfestivaler, i store VEGA i København og været på landsdækkende tv i både Danmark (DR1) og Norge (NRK1).

Mads Mathias – vocal, saxophones

Peter Marott – trumpet

Peter Rosendal – Flugabone, piano

Regin Fuhlendorf – banjo

Kasper Tagel – bass

Morten Ærø – drums

**Søndag d. 23. november 2025 kl. 13:00**

**Creole Catz**



Et forrygende, festligt arrangement er serveret med Creole Catz' medrivende og brede jazz- og boogie-repertoire.

Der spilles bl.a. Louis Armstrong, Louis Prima og Louis Jordans swingende rytmer – iblandet Just/Frost New Orleans rytmer og Lillers og Buernes danske evergreens.

Dette, kombineret med flerstemmig sang og swingende arrangementer, giver publikum en herlig jazzoplevelse.

Orkestrets musikere har god erfaring fra de danske og udenlandske jazzscener, bl.a. fra New Orleans, hvor musikerne i Creole Catz har fundet inspiration til at spille den medrivende glade jazz.

Stig Thordahl Fisker – trompet, guitar, banjo og vokal

Kim Jensen – klarinet, tenorsax og vokal

Nicolai Øgendahl Brandt – piano og vokal

Ivan Laugesen – kontrabas

Mads Holck Mogensen – trommer og vokal